
Jahresumsatz
Bonus

ab 5.000 €
10 %

Kundenvorteile

ab 1.000 €
3 %

ab 2.000 €
5 %

Dein Vorhaben – unsere toom Services

Mietgeräteservice * 
Miete bei uns zu fairen Konditionen Profigeräte vom Betonmischer  
bis zum Winkelschleifer – mit Vorteilskarten-Rabatt. 

Miettransporterservice 
Nutze unsere Miettransporter für deine Vorhaben  
und profitiere von weiteren Tarifvorteilen.

Lieferservice 
Wir liefern dir deinen toom Einkauf aus dem Markt  
jetzt zum exklusiven Vorteilskarten-Preis nach Hause.

Kostenloser Anhängerverleihservice 
Erhalte kostenfreie Stunden exklusiv nach  
deinem Einkauf bei toom.

Online reservieren und in einer Stunde abholen 
Deine reservierte Ware ist ab sofort schon nach  
einer Stunde im Markt abholbereit.

Attraktive Finanzierungsmöglichkeiten  
Jetzt kaufen, später zahlen: Nutze die toom Finanzierung  
und setze deine Vorhaben schneller um.

Unsere toom 3-fach-Garantie   
Tiefpreisgarantie, Umtauschgarantie,  
5 Jahre Qualitätsgarantie.

Deine Anliegen schnell gelöst

Zugang zum Digitalen Vorteilskartenkonto 
Digitale Karte unterwegs abrufen, Gutscheine und  
Umsätze einsehen, persönliche Daten ändern.

Priorisierter Kundenservice 
Mit exklusiver Telefonnummer und E-Mail-Adresse,  
damit du uns immer schnell erreichen kannst.

Deine exklusiven Rabatte  
beim Einkauf 

15 % Willkommens-Rabatt ** 
Gültig auf einen Artikel deiner Wahl, wird innerhalb  
von vier Wochen nach Anmeldung zugesendet.

Exklusives Geburtstagsgeschenk *** 
Dein Geburtstagsgutschein für kleine  
und große Vorhaben.

Ein Jahr lang 10 % Rabatt auf jeden Einkauf 
Du hast die Wahl zwischen Sofort-Rabatten an  
der Kasse oder Einkaufsgutscheinen per Post.

Kostenfreier Paketversand im toom Onlineshop 
Erhalte monatlich einen Online-Code für kostenfreien Paketversand.  
Dein Code wird im Digitalen Vorteilskartenkonto bereitgestellt.

Deine Vorteile bei unserem  
Kooperationspartner

Europcar: bis zu 15 % Rabatt 
Erhalte bis zu 15 % Rabatt auf deine Anmietung  
von PKW oder LKW.

10,95 € / Std.

49,99 €

8,95 € / Std.

7,50 € Rabatt 15 € Rabatt

7,95 € / Std.

10 % 20 % 

4 Std. 6 Std. 8 Std.

5-€-Gutschein 10-€-Gutschein

10 % 15 % 

Bis zu 8  
Zusatzkarten

NEU

* �Folgende Märkte nehmen nicht teil: Bad Saulgau, Duisburg-Rheinhausen, Erfurt, Fürstenwalde, Gelsenkirchen, Georgsmarienhütte, Hamm, Meißen, Mühlacker, Münster, Schorndorf, Stade-Schölisch.     
** Ausgenommen Artikel aus Ziffer 3.3 der AGB.     *** Bei abgegebener Werbeeinwilligung.


